PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2018 года

       № 61
поселок Первомайский

Об утверждении муниципальной программы
Первомайского сельского поселения Белореченского района
«Мероприятия и ведомственные целевые программы администрации»
В целях приведения правовых актов администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, о так же постановлением администрации  Первомайского сельского поселения Белореченского района от 15 мая 2014 года №53 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ Первомайского сельского поселения Белореченского района», руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу Первомайского сельского поселения Белореченского района «Мероприятия и ведомственные целевые программы администрации» (прилагается).
2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района (Цыганкова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района В.А.Ефимова.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее дня его официального обнародования.

Глава
Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                      Н.Н.Милованов